PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 3697/2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 16, inciso

II, da Lei Complementar Estadual n. 221/2010 c/c o art. 361, inciso I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o OF/0994/2023/GAB-PGJ, por meio do qual o Procurador-Geral

de Justiça, Danilo Lovisaro do Nascimento, solicita a possibilidade de designar magistrados e

conciliadores para participar do Projeto de Mutirão de Regularização Ambiental, que ocorrerá no

período de 16 a 21 de outubro de 2023, no Município de Feijó/AC;

CONSIDERANDO a manifestação do Corregedor-Geral da Justiça contida nos autos

do processo SEI nº 0008700-58.2023.8.01.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Juíza de Direito Ana Paula Saboya Lima e a Juíza de Direito

Substituta Bruna Barreto Perazzo Costa para participarem do Projeto de Mutirão de

Regularização Ambiental que acontecerá em Feijó, no período de 16 a 21 de outubro de 2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a contar do dia 16 de outubro de 2023.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 16 de outubro de 2023.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.403, de 17.10.2023, p. 184.